Emértimi i Institucionit: Agjencia Kombétare e Zonave té Mbrojtura, Tirané

Kodi i Institucionit: 1026087

Periudha DHJETOR 2025

RAKORDIMI | TE ARDHURAVE

Kodii Lllog. ; Té ardhurat Pjesa e Rritje té Pér fu derdhur| Mbeten pért'v
Institucioni | ekonomike Pershkaimi S poms o Progresive Institucionit autorizuar né buxhet trashéguar

1026087 7113001 |Shitja e produkieve bujgesore dhe pyjore - -

1026087 7113099|Te tjera nga shitja e malirave e sherbimeve 3,671,226.00 60,237,269.43 60,237,269.43 60,237,269.43

1026087 7115400 Sekvestrime dhe zhdemtime 60,000.00 438,907.00 438,907.00 438,907.00

10246087 7115499 |Gjoba - 410,315.00 - 410,315

1026087 7207010|Sponsorizime nga organizata jo geveritare - 8,523,760.00 B,523,740.00 8,523,760.00 -

1026087 4564100 | Derdhur gabimisht Vodafone 5,195,981.00 5,195,981.00 5,195,981.00

TOTAL 3,731,226.00| 74,806,232.43 69,199,936.43| 69,1 99,936:4;_3 ;F_ ’ 410,315.00 0.00
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